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Anke Eilergerhard est née & Wuppertal, en Allemagne, en 1963

FORMATION

1991

,
Ecole nationale supérieure des arts appliqués et des
métiers d’art, Paris, France

EXPOSITIONS SOLOS SELECTIONNEES

2020 RESILIENCE

2019

2018

2016

2016

2015

GLR24

Anna Laudel Gallery, Istanbul, Turquie

YOU & ME

Kunstsammlung Neubrandenburg, Allemange

COSMIC SCULPTURE
Robotic Art Gallery, Vienne, Autriche

TAF
AB43 Contemporary, Thilissi, Géorgie

SCUPTURE
Galerie AB43 Contemporary, Zurich, Switzerland

Art Karlsruhe, Galerie Tammen, Allemagne

SELFIE

Galerie Obrist, Essen, Allemagne

POSITIONS

Berlin Art Week, Galerie Tammen, Berlin, Allemagne

THE SWEET DREAM par Anke Eilergerhard

Collaboration avec la FENDI : de février a juin : installations
dans les magasins FENDI & Berlin, Dubai, Hong Kong, Milan,
New York, Paris, Rome, Shanghai, Tokyo

SKULPTUR

Galerie Tammen, Berlin, Allemagne

CROWNS

Galerie LeRoyer, Montréal, Canada

POSITIONS - SEMAINE DE LART DE BERLIN

Galerie Schmalfuss, Berlin, Allemagne

SKULPTUR

Galerie Art Felicia, Mauren, Principauté de Liechtenstein

POSITIONS - SEMAINE DE LART DE BERLIN

Galerie Art Felicia, Berlin, Allemagne

NEVER DYING FLOWERS

Kunstverein Schwetzingen, Castle Schwetzingen, Allemagne

24, rue Saint-Paul Ouest
Montréal, QC

41, rue Saint-Paul Ouest
Montréal, QC
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EXPOSITIONS SOLOS SELECTIONNEES (SUITE)

2014

2013

2012

20M

2009

2006

Kunst Zirich 14,
Galerie Art Felicia, Zurich, Swisse

POSITIONS - SEMAINE DE LART DE BERLIN

Galerie Art Felicia, Berlin, Allemagne

HEAVEN ON EARTH
Jorg Heitsch Gallery, Munich, Allemagne

Art Karlsruhe sculpture square, Jorg Heitsch Gallery,
Germany

Galerie LeRoyer, Montréal, Canda
Boston Sculptors Gallery, Boston, USA

DISCO. EILERGERHARD KITCHEN PLASTICS
Flottmannhallen Herne, Ruhr Kunst Museen, Herne,
Allemagne

SKULPTUR, Gehag Forum Berlin, Allemagne

EILERGERHARD KITCHENPLASTICS
Gedok Galerie, Stuttgart, Allemagne

SWEET DESIRE

Galerie Art Felicia, Mauren, Principauté de Liechtenstein

SKULPTUR (Exposition Résidence)

Gehag Forum Berlin, Allemagne

KITCHENSTARS

Galerie Berlin Art Acouts, Berlin, Allemagne

POLLENFLUG

Norbert Dickel, Dortmunder Kunstverein, Dortmund

EXPOSITIONS DE GROUPE SELECTIONNEES

2020

2019

GLR60O

MEHR : WERT
Von der Heydt-Museum, Wuppertal, Allemagne

SECOND SKIN

Galerie LeRoyer, Montréal, Canada

PIN 2019
Pinakothek der Moderne, Munich, Allemagne

STILLEBEN

Galerie Tammen, Berlin, Allemagne

Toronto
Ouverture Prochaine | Opening soon

60, rue Saint-Paul Ouest
Montréal, QC
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EXPOSITIONS DE GROUPE SELECTIONNEES (SUITE)

2019

2018

2017

2016
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SAN TITRE

Galerie Art Felicia, Mauren, Principauté de Liechtenstein
Galerie LeRoyer, Montréal, Canada

DER FLEXIBLE PLAN - THE ROCOCO PERSPECTIVE
curated by Dr. Kreuzer, Van den Valentyn, Museum
Morsbroich, Leverkusen, Allemagne

2018 TKT
100 Jahre Lyonel Feininger: Teltow Il, Invités spéciaux:
Eilergerhard + Oswald, Teltow, Allemagne

Art Salzburg, Galerie Art Felicia, Salzburg, Autriche
Art Bodensee, Galerie Obrist, Dornbirn, Autriche

JOIN THE DOTS

organisé par Noever, Salone Degli Incantimay, Trieste, Italie

METALL - ES IST NICHT ALLES GOLD, WAS GLANZT
organisé par Fischer, Stadtisches Kunstmuseum
Pforzheim, Allemgne

TurmBau | & Il - TURM
Modelle in der zeitgendssischen Skulptur
Thyssen Krupp-Testturm, Rottweil, Allemgne

COLECCION AL LIMITE - SIN LIMITES
Espacio Fundacién Telefénica, Santiago de Chile, Chile

ART BODENSEE
Galerie Obrist, Dornbirn, Autriche

KUNSTLERINNEN RAUMEN AUF
curated by Dr. Ewers-Schultz, Dr. Padberg, Staatliches
Textil-und Industriemuseum, Augsburg, Allemgne

ACCROCHAGE

Galerie Schmalfuss, Berlin, Allemgne

LUCINDA
New Four Seasons Hotel, Abu Dhabi, Emirats Arabes Unis
(installation permanente)

Rarity Gallery, Mykonos, Gréce

KUNST ZURICH 16
Galerie Obrist, Zurich, Swisse

DESPERATE HOUSEWIVES
Municipal Art Gallery, Villingen-Schwenningen, Danemark

24, rue Saint-Paul Ouest
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EXPOSITIONS DE GROUPE SELECTIONNEES (SUITE)

2016

2015

2014

2013

2012

201

2010
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EILERGERHARD + KOHLER
Schmalfuss Marburg Gallery, Berlin, Allemgne

LOLLIES & ROSENROT

Forum Hanau, Allemgne (permanent installation)

GERMANY, MON AMOUR!
organisé par Noever, Luciano Benetton Collection, Fondazi-
one Cini, Isola San Giorgio Maggiore, Venise, ltalie

OVID'S WORKS

Mewo Kunsthalle Memmingen, Allemgne

METAMORPHOSES
Galerie Wichtendahl, Berlin, Allemgne

ART FROM BERLIN
Art Market Budapest, Budapest, Hongrie

Galerie LeRoyer, Montréal, Canada

EILERGERHARD + GOTZ
Kunst in der Sparkasse, Wuppertal, Allemgne

GNADENLOS - KUNSTLERINNEN UND DAS KOMISCHE
organisé par Dr. Tauber, Dr. Gundel, Dr. Laukétter, Paula
Modersohn-Becker Museum, Museen

BottcherstraBe, Bremen, Allemgne

EXTREM SUSS!
Staatliche Kunsthalle, Karlsruhe, Allemgne

Badisches Landesmuseum, Karlsruhe

HEIM_SPIEL TEMPELHOF-SCHONEBERG
Frauenmuseum Berlin, germany Museum Kunst Palast,
Dusseldorf, Allemgne

Museum Villa Rot, Burgrieden-Rot, Allemgne
Haus am Kleistpark, Berlin, Allemgne

ART AWARD 2011

Museum Haus am Kleistpark, Berlin, Alemagne

DIFFERENCE AND DIVERSITY
10th Forum Internationale di Scultura + Mostra European
Sculpture, Nave Gallery, Turin, ltalie

60, rue Saint-Paul Ouest
Montréal, QC

Toronto
Ouverture Prochaine | Opening soon
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